HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:         /GM-HĐND Đức Phổ, ngày 14 tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

  Thực hiện sự phân công của Thường trực HĐND thị xã về việc giao

nhiệm vụ thẩm tra tờ trình, đề án, dự thảo nghị quyết trình kỳ họp thứ 11 (kỳ họp

chuyên đề) HĐND thị xã, Ban Pháp chế HĐND thị xã tổ chức họp thẩm tra tờ

trình và dự thảo nghị quyết trình kỳ họp thứ 11, cụ thể như sau:

1. Nội dung thẩm tra

- Tờ trình đề nghị thành lập Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ.

- Dự thảo Nghị quyết về thành lập Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ.

Tài liệu phục vụ họp thẩm tra được cập nhật trên Trang thông tin điện tử

thị xã địa chỉ: https://ducpho.quangngai.gov.vn ở Mục TÀI LIỆU HỌP HĐND

đề nghị đại biểu truy cập, tra cứu.

2. Thành phần mời

- Đại diện Thường trực HĐND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Ban Kinh tế - Xã hội HĐND thị xã;

- Thành viên Ban Pháp chế HĐND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Cơ quan Tổ chức – Nội vụ; Phòng Tư

pháp; Phòng Tài chính – Kế hoạch; Văn phòng HĐND&UBND thị xã; Văn

phòng Thị ủy.

3. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ 00 ngày 16/6/2023 (thứ sáu).

4. Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã.

Kính mời đại biểu tham dự đầy đủ để buổi họp thẩm tra đạt kết quả./.

   Nơi nhận:
   - Như thành phần mời;

   - Lưu: VT.

TM. BAN PHÁP CHẾ

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Võ Thị Tranh

https://ducpho.quangngai.gov.vn/

		2023-06-14T10:49:43+0700

		2023-06-14T11:02:11+0700

		2023-06-14T11:02:11+0700